

Årsredovisning

Kanel i Skellefteå AB

Org.nr 559440-0334

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Jäder, Styrelseledamot

2026-03-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Kanel i Skellefteå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Skellefteå, ska bedriva café- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	2 963	2 910
Resultat efter finansiella poster	137	718
Balansomslutning	784	1 017
Soliditet (%)	68	73

Omsättningen har ökat under det senaste räkenskapsåret. Trots att årets räkenskapsperiod endast omfattar 12 månader är omsättningen i nivå med föregående period som avsåg ett förlängt räkenskapsår om 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	0	717 618	742 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		717 618	-717 618	0
Utdelning på extra stämma		-350 000		-350 000
Årets resultat			137 341	137 341
Belopp vid årets utgång	25 000	367 618	137 341	529 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 618
årets vinst	137 341
	504 959
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000
	204 959
	504 959

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-07-03 -2024-12-31 (18 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 962 631	2 909 638
Övriga rörelseintäkter		34 742	157 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 997 373	3 066 772
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 053 272	-1 106 146
Övriga externa kostnader		-685 957	-1 043 401
Personalkostnader	2	-951 172	-1 544 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 641	-149 387
Summa rörelsekostnader		-2 859 042	-3 843 867
Rörelseresultat		138 331	-777 095
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 496 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-1 592
Summa finansiella poster		-990	1 494 713
Resultat efter finansiella poster		137 341	717 618
Resultat före skatt		137 341	717 618
Årets resultat		137 341	717 618

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	270 000	360 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		270 000	360 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	218 972	288 562
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	68 530	0
Summa materiella anläggningstillgångar		287 502	288 562
Summa anläggningstillgångar		557 502	648 562
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	30 000
Summa varulager		30 000	30 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 005	4 375
Övriga fordringar		17 063	22 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 826	4 837
Summa kortfristiga fordringar		38 894	31 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 371	306 166
Summa kassa och bank		157 371	306 166
Summa omsättningstillgångar		226 265	368 050
SUMMA TILLGÅNGAR		783 767	1 016 612

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 618	0
Årets resultat		137 341	717 618
Summa fritt eget kapital		504 959	717 618
Summa eget kapital		529 959	742 618
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		51 052	61 277
Skatteskulder		15 659	7 184
Övriga skulder		130 814	113 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 283	92 247
Summa kortfristiga skulder		253 808	273 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		783 767	1 016 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-03 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Inköp	0	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-90 000	0
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 000	-90 000
Utgående redovisat värde	270 000	360 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	347 949	0
Inköp	0	347 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 949	347 949
Ingående avskrivningar	-59 387	0
Årets avskrivningar	-69 590	-59 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 977	-59 387
Utgående redovisat värde	218 972	288 562

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	77 581	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 581	0
Årets avskrivningar	-9 051	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 051	0
Utgående redovisat värde	68 530	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Frida Jäder
Frida Jäder

2026-03-04